
Dům po kompletní rekonstrukci v Dobkovicích

Cena: 7 500 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://ondrej-spacek.cz/dum-dobkovice

 
Hledáte vícegenerační rodinný dům, který nabízí pohodlí, soukromí a moderní vybavení? Máme pro vás exkluzivní nabídku
prodeje domu v Dobkovicích, který prošel kompletní, náročnou rekonstrukcí dokončenou v roce 2024. S užitnou plochou 176
m2, podlahovou plochou 257 m² a pozemkem o rozloze 411 m² tento dům představuje ideální místo pro rodinné bydlení i
investici.
Dům je rozdělen na dvě samostatné bytové jednotky: byt 4+1 v přízemí a v prvním patře, a byt 4+kk v prvním patře a v
půdní vestavbě. Každá jednotka má svůj vlastní vchod, což zajišťuje maximální soukromí. Oba byty jsou vybaveny moderními
kuchyněmi, komfortními koupelnami a mají samostatné měření spotřeby vody, elektrické energie i vytápění.
V přízemí domu najdete útulný byt 4+1 s prostornou kuchyní vybavenou krbovými kamny s výměníkem, který může v
případě potřeby vytopit celý dům a ohřát vodu. Z chodby je přímý vstup na terasu o ploše 16 m², která nabízí ideální místo
pro relaxaci s výhledem na zahradu. V suterénu se nachází technické místnosti, vytápěná garáž s dílnou a dva praktické
sklípky.
V patře se nachází byt 4+kk s přístupem na balkón o rozloze 8,5 m² a prostornou terasu u domu o ploše 40 m², která je
propojená s menší zahrádkou, ideální pro venkovní posezení a grilování. Tento byt nabízí moderní obývací kuchyň, tři velké
pokoje a koupelnu se sprchovým koutem.
Dům je napojen na elektrickou energii, veřejný vodovod a odpad je sveden do vlastní čističky odpadních vod. Parkování je
zajištěno v garáži nebo na pozemku před domem. Dům leží ve stráni na trase Děčín-Ústí nad Labem, s dojezdem pouhých 10
km, a nabízí nádhernou okolní přírodu, ideální pro houbaření a rybolov.
Majitelé dům neustále udržují a vylepšují, nedávno dokončili výměnu vjezdových a garážových vrat, která jsou nyní ovládána
jedním dálkovým ovládáním, a instalovali markýzu na terase. Tento dům je skutečným skvostem a zaslouží si vaši pozornost.
 Doporučujeme osobní prohlídku této výjimečné nemovitosti – neváhejte nás kontaktovat!

 
Technické informace

plocha pozemku: 411 m2
obytná plocha domu: 257 m2 
užitná plocha domu: 176 m2
budova: samostatně stojící

počet NP: 3 + 1 PP
2x samostatný byt s vlastním vchodem (4+1, 4+kk) 

voda: vodovod
elektro: 220/380 V

kanalizace: vlastní čistička 
topení: lokální tuhá paliva + elektrokotel

parkování: na pozemku 
garáž: pro jedno auto
energetická třída: B

PENB
náklady na bydlení:

* elektrická energie 5.700,- Kč/měs.
* vodné 930,- Kč/měs.

stav: po rekonstrukci (dokončeno 2024)
* Další informace sdělíme na osobní prohlídce. Stavební dokumentaci zašleme na vyžádání.

 

KUPNÍ CENA: 7.500.000,- Kč
 

Makléř
 

Ondřej Špaček

E-mail
spacek@euroreality.info

Telefon
777333359

Adresa
Paní Zdislavy 418/8, 470 01 Česká Lípa

Web
www.ondrej-spacek.cz

https://ondrej-spacek.cz/files/user-files/uploads/1686/penb_dobkovice_1.pdf

